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XXXVI sesja Sejmiku Województwa Lubelskiego 
  
 W dniu 18 grudnia 2017 r. Urzędzie Marszałkowskim w Lublinie odbyła się XXXVI Sesja 
Sejmiku Województwa Lubelskiego. W obradach sejmiku wzięli udział samorządowcy z terenu 
województwa lubelskiego naszą gminę reprezentował Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, 
Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice oraz Pani Lucyna Sak Skarbnik Gminy. 
Przyjęty porządek obrad: 
 Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności 
sesji. 

1. Wybór sekretarzy obrad. 
2. Rozpatrzenie ewentualnych wniosków o zmianę 

porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Sejmiku 

Województwa Lubelskiego. 
4. Informacja z prac Zarządu Województwa 

Lubelskiego 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie: 

o zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Lubelskiego 

o zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 
o Kraśnickiego Obszaru Chronionego 

Krajobrazu 
o zmiany Statutu Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. Prof. 
Mieczysława Kaczyńskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Lublinie 

o zmiany Strategii Polityki Społecznej 
Województwa Lubelskiego na lata  2014 - 
2020. 

7. Debata dotycząca zmian Kodeksu wyborczego i 
samorządowych ustaw ustrojowych  oraz przyjęcie 
stanowiska w sprawie zmian w prawie wyborczym 
do organów jednostek samorządu terytorialnego. 

8. Odpowiedzi na zapytania radnych. 
9. Sprawy różne, wolne wnioski. 
10. Zamknięcie obrad. 

 
 

 
 
 

Sejmik Województwa Lubelskiego stanowczo 
sprzeciwia się przyjmowaniu zmian w prawie 
wyborczym w sposób niezapewniający 
poszanowanie zasad prawidłowej legislacji, 
bez zasięgnięcia opinii ekspertów, 
przeprowadzenia konsultacji społecznych 
oraz szerokiej debaty publicznej. Uważa 
również, że taki tryb prac nad prawem 
wyborczym zagraża prawidłowości procesu 
wyborczego i uczciwości ustalania wyników 
głosowania. 

 
 

  
Sejmik Województwa Lubelskiego przyjął stanowisko  w sprawie zmian w prawie wyborczym do 
organów jednostek samorządu terytorialnego. Za przyjęciem stanowisko zagłosowało 16 radnych PO-
PSL. Przeciwko było 4 radnych PiS. 
 
 

oprac. Paulina Ścibak
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Podpisanie umowy na odbieranie odpadów komunalnych 
z terenu naszej gminy 

 
 W dniu 20 grudnia 2017 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice została podpisana umowa pomiędzy Gminą 
Leśniowice reprezentowaną przez Pana Wiesława 
Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice a Gminnym 
Zakładem Obsługi  Sp. z o.o. z/s w Kol. Okopy, Gmina 
Dorohusk reprezentowanym przez Pana Dariusza Kamolę 
Prezesa Zarządu na odbieranie odpadów komunalnych 
oraz ich transport do Regionalnej Instalacji Przetwarzania 
Odpadów Komunalnych w Regionie Chełmskim z 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na 
terenie gminy Leśniowice. 
 Nowy wykonawca będzie świadczył usługi w 
okresie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2019 r. 
zgodnie z poniższym  harmonogramem: 

 REJON I: Dębina, Kasiłan, Kumów Majoracki, 
Kumów Plebański, Poniatówka, Sarniak, Sielec, 
Teresin, Wygnańce 

 REJON II: Alojzów, Horodysko, Janówka, 
Leśniowice, Leśniowice – Kolonia, Majdan 
Leśniowski, Nowy Folwark, Plisków, Plisków – 
Kolonia, Politówka, Rakołupy, Rakołupy Duże, 
Rakołupy Małe, Wierzbica 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

oprac. Marcin Kołodziej 

 

Posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice 
 
 W dniu 21 grudnia 2017 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia stałych 
komisji Rady Gminy Leśniowice. 
 Podczas posiedzeń członkowie komisji rewizyjnej, 
socjalnej i gospodarczej zapoznali się z projektem 
budżetu gminy na 2018 rok oraz  projektem uchwały w 
sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 
 Poszczególne komisje wypracowały również swoje 
plany pracy na 2018 r. oraz zatwierdziły propozycje Planu 
Pracy Rady Gminy Leśniowice na 2018 rok. 
 Komisja Socjalna zaopiniowała Plany Pracy na 
2018 r. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Leśniowicach i Samorządowego Ośrodka Kultury w 
Leśniowicach. 
 

 

 

 

 

oprac. Elżbieta Kraczkowska 
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Spotkanie podsumowujące działalność samorządu 
połączone z Wigilią Gminną 

 
 W dniu 21 grudnia 2017 r. w Szkole Podstawowej 
w Rakołupach odbyło się Spotkanie podsumowujące 
działalność samorządu połączone z Wigilią Gminną. 
 W uroczystości udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice wraz z radnymi, 
Ks. Andrzej Wołoszyn Proboszcz Parafii w Rakołupach, 
Pan Franciszek Lubaś Prezes Banku Spółdzielczego w 
Leśniowicach, Pan Piotr Buk Komendant Gminnego 
Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Leśniowicach, a 
także sołtysi, dyrektorzy szkół, przedsiębiorcy, osoby 
starsze i samotne, zespoły śpiewacze „Sielanki”, 
„Kumowianki” i „Rakołupianki”, zespoły muzyczne, twórcy 
ludowi oraz  pracownicy szkoły jak również urzędu gminy 
oraz jednostek podległych. 
 Uroczystość rozpoczęła Pani Anna Kowal Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Rakołupach,  która powitała 
wszystkich obecnych. 
 W dalszej części spotkania głos zabrał Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który 
tradycyjnie podsumował działalność i zadania realizowane 
przez gminę w mijającym 2017 roku.  
 Następnie Wójt podziękował wszystkim osobom 
zaangażowanym w organizację wigilijnego spotkania. 
Podziękował również wszystkim mieszkańcom, radnym, 
sołtysom, pracownikom Urzędu Gminy, pracownikom 
jednostek organizacyjnych i ich kierownikom, 
właścicielom, dyrektorom i prezesom zakładów pracy, 
dyrektorom szkół, zespołom śpiewaczym, twórcom 
ludowym, kołom gospodyń wiejskich, grupom 
nieformalnym, związkowi emerytów oraz zarządowi i 
członkom Polskiego Stronnictwa Ludowego za życzliwość, 
pomoc, zrozumienie i wspólne dźwiganie ciężaru spraw 
samorządowych, społecznych, administracyjnych i 
inwestycyjnych. Wójt podkreślił, że „To wspólne dzieło 
naszej Małej Ojczyzny - Gminy Leśniowice”. 
 Na zakończenie wypowiedzi złożył serdeczne 
życzenia zdrowia, szczęścia i oby święta były pełne 
rodzinnego ciepła, radości i spokoju. 
 Nie zabrakło także jasełek w wykonaniu dzieci ze 
Szkoły Podstawowej w Rakołupach i wspólnej modlitwy, 
którą poprowadził ks. Andrzej Wołoszyn oraz wspólnego 
dzielenia się opłatkiem. 
 Spotkanie przebiegało w miłej i ciepłej świątecznej 
atmosferze przy wspólnym kolędowaniu z uczniami 
Publicznego Gimnazjum w Sielcu, braćmi Zielińskimi, a 
także zespołami śpiewaczymi z terenu gminy oraz 
Zespołem Muzycznym „Good Band”. 
 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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